
UCHWAŁA Nr  XVII/174/2005
Rady Gminy w Subkowach

z dnia 31 marca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu ochrony środowiska dla 
Gminy Subkowy.

        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada 
Gminy Subkowy – po zasięgnięciu opinii Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa - 
uchwala, co następuje:

§ 1.
W Uchwale Nr XV/147/2004 Rady Gminy Subkowy z dnia 9 grudnia 2004 r.  w 
sprawie  uchwalenia  programu  ochrony  środowiska  dla  Gminy  Subkowy   §2 
otrzymuje nową treść :
„Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Gminy
Stefan  Kata


